O prazo de vigência da contratação é de 12 (doze) meses contados a partir da data da sua assinatura, podendo, 
por interesse da Administração, ser prorrogado por períodos sucessivos, limitado a sua duração a 05 (cinco) anos, 

nos termos do artigo 106, da Lei ne 14.133/2021.

O valor estimado da contratação é de R$ 264.000,00 (duzentos e sessenta quatro mil reais), conforme 
comprovação em anexo.
O presente instrumento tem como base legal a Lei Federal 14.133/2021, especificamente na alínea "c", 
inciso III, do art. 74, da Lei nei4.133/2021 c/c art. 62, XVIII "c", c/c com o Decreto n® 056/2024.
O procedimento observado obedece ao disposto no artigo 72, incisos I a VIII, bem como o Decreto

[...]

O MUNICÍPIO DE JUAZEIRO, PESSOA JURÍDICA DE DIREITO PÚBLICO, NESTE ATO 

REPRESENTADO PELO SECRETÁRIO DE GOVERNO, GESTÃO E INONOVAÇÃO, SENHOR PLÍNIO JOSÉ DE AMORIM 

NETO. CONTRATADA: CARVALHO, OLIVEIRA & REIS - ADVOGADOS ASSOCIADOS. VALOR TOTAL: R$ 264.000,00 

(DUZENTOS E SESSENTA E QUATRO MIL REAIS). PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES CONDICIONADO A EFICÁCIA 

A SUA PUBLICAÇÃO EM DIÁRIO OFICIAL. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: órgão: 02, Unidade Orçamentária: 1414, 

Projeto Atividade: 2131, Elemento de Despesas: 33.90.35, Fonte: 1500. Fundamentação legal: